
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/09 WÓJTA GMINY MILEJCZYCE  

z dnia 18 czerwca 2009 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
/Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104/ oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XII/73/08 Rady Gminy 
Milejczyce z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu na 2009 rok Wójt Gminy zarządza  
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000 zł., w:  

- Dz.758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 10.000 zł.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 6.932 zł., w:  

- Dz. 751 rozdział 75113 § 4210 o kwotę    656 zł.  
- Dz. 751 rozdział 75113 § 4300 o kwotę    676 zł.  
- Dz. 801 rozdział 80113 § 4010 o kwotę  2.600 zł.  
- Dz. 801 rozdział 80195 § 4300 o kwotę  3.000 zł.  

§ 3. Zwiększa wydatki o kwotę 16.932 zł., w:  

- Dz. 751 rozdział 75113 § 4410 o kwotę 1.332 zł.  
- Dz. 754 rozdział 75412 § 3030 o kwotę 10.000 zł.  
- Dz. 801 rozdział 80195 § 4190 o kwotę 2.600 zł.  
-  Dz. 801 rozdział 80195 § 4700 o kwotę 3.000 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Ananiasz Sawicki 

 


